N

Comune di Montagnareale
Citta Metropolitana di Messina

Ex Provincia di Messina

Via Vittorio Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE — & 0941-315252 - & 0941-315235 — C.F.: 86000270834 - P.1: 00751420837
e-mail: areatecnica(@comunedimontagnareale.it - pee: areatecnica@pec.comunedimontagnareale.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

[
Ne | 4SS del | 2L.12.)S

Oggetto: Attivita di disinfestazione e derattizzazione sul territorio comunale.

] CIG | Z01163252D

VISTA I'Ordinanza Sindacale n.25 del 30 luglio 2015 cosi come rettificata dall’Ordinanza Sindacale n® 31 del 6 agosto 2015;
VISTA la Deliberazione di Giunta Municipale n® 70 del 25.08.2015, che assegna al Responsabile dell’Area Tecnica la somma
complessiva di € 1.708,00, nccessaria alla copertura finanziaria dei costi derivanti dalla esecuzione dell’Ordinanza n® 25 del 30 luglio 2015
e successiva rettifica di cui all’Ordinanza Sindacale n® 31del 6 agosto 2015;
CONSIDERATO che la somma occorrente a garantire il servizio di che trattasi, i cui importo complessivo di € 1.708,00 ¢ da
imputare sul bilancio comunale al Titolo 1, Funzione 9, Servizio 4, Intervento 3, Bilancio anno 2015;
DATO ATTO che la spesa di cui al presente provvedimento non rentra fra le limitazioni di cui all’art. 163 del D.Lgs. n® 267 del
18 agosto 2000 ¢ ss.mmuii;
RITENUTO pertanto di effettuarnc il relativo impegno, che costituisce la prima fase del procedi-
« mento di spesa;
VISTQO Part. 183 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.ii;
VISTO lo statuto comunale;
VISTI i regolamenti comunali e quelli degli EE LL. vigenti nclla Regione Siciliana;

DETERMINA

1. diimpegnare la somma complessiva di € 1.708,00 per la copertura finanziaria dei costi per i servizi affidati con POrdinanza Sindacale
n° 25 del 30/07/2015 ¢ successiva rettifica di cui al’Ordinanza Sindacale 31 del 6 agosto 2015, alla ditta Nuova Copes S.an.c. di Lisa
Giovanni & Venuto G., Via Nazionale, 131 — 98043 — Rometta - (M%) — Partita Iva 031258800833,

2. diimputare la somma di € 1.708,00 sul bilancio comunale al Titolo 1, Funzione 9, Scrvizio 4, Intervento 3, Bilancio 2015;
3. di tasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria affinché disponga la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi.
Montagnareale i, 21 dicembre 2015
oN 7‘4‘;" -
ﬁ\ el ,,{7

1l Respo \ﬁ'blle
. 4

P
¢l Procedimento

SERVIZIO AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Si esprime parere favorevole di regolarita contabile del provvedimento ¢ si

1

attesta la copertygra finanzjaria della spesa prevista in degds .
Il Respo ile dell’Area
Li, ﬁ 7@/ Econogh ‘inanziaria
(L[



